

Zadavatel: město Otrokovice  
Se sídlem: náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice  
Zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města  
IČ: 00284301

č.j.: 12/O/2022075

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 19.10.2022

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2** **- posun lhůty pro podání nabídek -**

Název veřejné zakázky:	Revitalizace rekreační oblasti Štěrkovské – II. etapa – objekt občerstvení
Ev. číslo veřejné zakázky:	2022075
Předmět veřejné zakázky:	<input checked="" type="checkbox"/> stavební práce <input type="checkbox"/> dodávky <input type="checkbox"/> služby
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele:	<a href="https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html">https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html</a>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Prosím o opravu VV v ZTI vnitřní. Položky č. 58, 68, 110, 120, 124 jsou bez měrné jednotky s aktivním polem na cenu a položky č. 59, 62, 63, 64, 111 mají chybný kód a popis. Mají tam být pravděpodobně pořizovací předměty. Děkuji za objasnění.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 1 poskytuje upravený výkaz výměr "ROŠ II SLEPY změna č. 1 ze dne 19.10.2022" (příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb ZD). U položek p.č. 58, č. 68, č. 110, č. 120, č. 124 (část VV ZTI) bylo odstraněno aktivní pole pro nacenění položky. Tzn. dodavatelé tyto položky nebudou naceňovat, tyto položky nejsou zahrnuty do celkové rekapitulace. Navíc zadavatel uvádí výčet dalších položek p.č. 80, 83, 86, 96, 102 a 106 (část VV ZTI), které dodavatelé rovněž nebudou naceňovat (platí pro ně obdobné jako pro položky p.č. 58, 68, 110, 120 a 124).  
Položky p.č. 59, 62, 63, 64 a 111 byly doplněny o požadovanou specifikaci.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, prosím o upřesnění - specifikaci položek ve výkazu ZTI - díl 725 - žlutě označené řádky. Děkuji.

84	Díl: 3	725 - Zařizovací předměty				0,00
85		Zařizovací předměty podléhají schválení investora				
86		oceněny ve standardu				
87	58	963022819R00	U1 - Umývadlo		0,00000	0,00
88	59	413941123R00	bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	ks	10,00000	0,00
89	60	979011111R00	PŘÍSLUŠENSTVÍ instalační sada	ks	10,00000	0,00
90	61	162701105R00	odpadní ventil 5/4" s nerez mřížkou	ks	10,00000	0,00
91	62	413941123R00	bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	ks	10,00000	0,00
92		PAKOVÁ CHROMOVANÁ				
93	63	413941123R00	bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	ks	10,00000	0,00
94	64	413941123R00	bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	ks	20,00000	0,00
95	65	725219401R00	MONTÁŽ UMYVADEL na šrouby do zdi	ks	10,00000	0,00
96	66	725829301R00	MONTÁŽ BATERII UMYVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH stojánkových	ks	10,00000	0,00
97	67	725819402R00	MONTÁŽ VENTILŮ rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	ks	20,00000	0,00

Odpověď č. 2 :

Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 2 poskytuje upravený výkaz výměr "ROŠ II SLEPY změna č. 1 ze dne 19.10.2022" (příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb ZD). Uvedené položky byly doplněny o požadovanou specifikaci.

Dotaz č. 3 :

Ve VVZ Technologie rychlého občerstvení je pol. 16 a 17 doplněna poznámkou - dodavatel piva a pol. 29 s poznámkou dodávka ZTI. Máme do těchto položek vyplňovat nějakou cenu?

Odpověď č. 3 :

Položky p.č. 16, p.č. 17 a p.č. 29 (část VV Technologie rychlého občerstvení) dodavatelé nacení 0,- Kč.

Dotaz č. 4:

Dobrý den, prosím o VZD k výkazu č. 2022051-012 Dešťová a splašková kanalizace, akumulční objekt - v díle 721 SO01-01 Splašková kanalizace jsou uvedeny dvě šachty ŠSK1 ( i v PD jsou dvě), ale další příslušenství k šachtám - prodloužení, teleskop s poklopem, montáž... je jen pro jednu šachtu. Stejná situace se opakuje v díle 721 SO01-02 Dešťová kanalizace. Prosím o upřesnění. Děkuji.

Odpověď č. 4 :

Zadavatel upravil počty šachet dle PD - chyba v rozpočtu profese. Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 4 poskytuje upravený výkaz výměr "ROŠ II SLEPY změna č. 1 ze dne 19.10.2022" (příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb ZD). Úprava spočívá ve vymazání položky p.č. 13 v Díle: 721-SO01-01 Splašková kanalizace (část Dešťová kanalizace, akumulční objekt). Zde je požadován počet 1 ks šachty ŠSK1. V díle "721-SO01-02 Dešťová kanalizace, akumulční objekt" je ponechán původně uveřejněn počet kusů šachet, a to 2 ks ŠDK1 a ŠDK2. Zde se nic nemění.

Dotaz č. 5 :

Dobrý den, prosím o upřesnění zadávací dokumentace - Otopná tělesa jsou uvedena ve výkazu 2022051-013 a stejné položky jsou v rozpočtu 202251-014 v části SIL (položky 62-64). S pozdravem.

Odpověď č. 5 :

Vzhledem ke skutečnosti, že otopná tělesa byla uvedena v původně poskytnutém výkazu výměr uveřejněného na profilu zadavatele dne 6.10.2022 duplicitně, tzn. jak v části VV elektro tak v části VV Vytápění, byla provedena úprava spočívající ve vymazání veškerých položek v části VV vytápění.

**Zadavatel mimo jiné ve formě přílohy tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 poskytuje upravený výkaz výměr ROŠ II SLEPY změna č. 1 ze dne 19.10.2022 (příloha č. 5 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb). Provedené změny v poskytnutém revidovaném výkazu výměr jsou popsány vždy v konkrétní odpovědi daného dotazu tohoto vysvětlení.**

**Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19.10.2022, zadavatel rozhodl o změně lhůty pro podání nabídky. Nově činí lhůta pro podání nabídky do 2.11.2022 do 10:00 hodin. Změna uvedená v předchozí větě je obsažena v příloze Výzva k podání nabídky změna č. 2 ze dne 19.10.2022 a dále je obsažena v příloze Textová část zadávací dokumentace změna č. 2 ze dne 19.10.2022.**

**Veškeré přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 jsou pro dodavatele závazné a dodavatelé jsou povinni je použít při zpracování nabídky.**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne **19.10.2022**.

Příloha:

ROŠ II SLEPY změna č. 1 ze dne 19.10.2022 (Příloha č. 5 - ZD)

Výzva k podání nabídky změna č. 2 ze dne 19.10.2022

Textová část zadávací dokumentace změna č. 2 ze dne 19.10.2022

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.  
pověřen výkonem zadavat. činností